


 
 
 
 
April 27, 2022 

 
 

AMENDMENT NO.: II 
 

TO  
  

INVITATION FOR BID NO.: GPA-031-22 
 

FOR  
 

NEW TURBO CHARGER COMPLETE ASSEMBLY 
 

 
Prospective Bidders are hereby notified of the following: 
 
CHANGE: 
 
REMOVE Page 3a of 22 and REPLACE with 3b of 22 (see attached). 
 
Bid Opening Date is changed FROM: 10:00 A.M., Friday, April 29, 2022 (CHamoru 
Standard Time) TO NOW READ: 10:00 A.M., Thursday, May 12, 2022 (CHamoru  
Standard Time). 
 
 
 All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in   
 full force. 
 
 
 
       JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
 General Manager 
 

for



April 11, 2022 

AMENDMENT NO.: I 

TO  

INVITATION FOR BID NO.: GPA-031-22 

FOR  

NEW TURBO CHARGER COMPLETE ASSEMBLY 

Prospective Bidders are hereby notified of the following change and response to inquiry received 
from Bidder No.: 2 dated April 05, 2022 and Bidder No. 3 dated April 06, 2022: 

CHANGE: 

1. REMOVE Page 3 of 22 and REPLACE with 3a of 22 (see attached).

Bid Opening Date is changed FROM: 10:00 A.M., Tuesday, April 12, 2022 (CHamoru
Standard Time) TO NOW READ:  10:00 A.M., Friday, April 29, 2022 (CHamoru
Standard Time).

2. REMOVE Page 4 of 22 and REPLACE with 4a of 22 (see attached).

Under SPECIFICATIONS, Reference Mfr.: is changed FROM: Turbo Charger Assembly
TO NOW READ: ABB

Bidder No.: 2 inquiry dated 04/05/2022: 

QUESTION: 
1. We’d like to know the definition for the quality of new turbo charger complete

assembly required such as Brand new (ABB maker genuine), OEM or
Reliable and so on.

ANSWER: 
Kindly refer to No. 2 of CHANGES above. 



Bidder No.: 3 inquiry dated 04/06/2022: 

QUESTION: 
1. This is to signify our interest to participate in the IFB No. GPA-031-22. However,

due to control measures being implemented to prevent the spread of Covid in the 
Philippines, we could not possibly secure and process all the requirements such as but 
not limited to Bid Security in the form of Standby letter of Credit and send the bid 
documents to Guam before April 12, 2022. In view of this, we would like to request to 
possibly extend the deadline on April 29, 2022.

ANSWER: 
Kindly refer to No.1 of CHANGES above. 

 All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force. 

JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
General Manager 

for
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